[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2018 год

 с. Черный Отрог
                                  № 181-п
Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета  муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета  муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                            З.Ш. Габзалилов
Разослано: прокуратуре района, финансовый отдел администрации Саракташского района, официальный сайт администрации сельсовета, в дело

Приложение

к постановлению
от      12.11.2018г                      №181-п
Прогноз основных характеристик бюджета  муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	Показатели
	2018 год (тыс. руб.) - уточненный
	2019год (тыс. руб.)
	2020год (тыс. руб.)
	2021 год (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	10765,20
	11520,1
	12404,7
	14053,9

	Налог на доходы физических лиц
	5874,00
	6312,0
	6481,0
	6775,0

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	2172,20
	2490,1
	3131,2
	4465,4

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	150,00
	163,0
	170,0
	178,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	273,00
	272,0
	339,5
	352,5

	Налоги на имущество физических лиц
	65,00
	50,0
	50,0
	50,0

	Земельный налог с организаций
	800,00
	569,0
	569,0
	569,0

	Земельный налог с физических лиц
	1200,00
	1655,0
	1655,0
	1655,0

	Государственная пошлина
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	28,5
	9,00
	9,00
	9,00

	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и  муниципальной собственности
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	26,00
	0,0
	0,00
	0,00

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	6,5
	0,00

	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления
	9940,686
	8848,835
	7282,900
	6583,900

	Всего доходы
	20705,886
	20368,935
	19687,600
	20637,800

	Всего расходы
	20339,664
	20638,935
	19687,600
	20637,800

	Дефицит (-), профицит (+)
	-366,222
	0,00
	0,00
	0,00